
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Torneo ITT TROFEO LUIGI SERRA 0603014A

Luogo MONTECATINI TERME   [Pistoia - Toscana]
Periodo 01-07-2006 - 08-07-2006

Turni 9

Tipo Torneo ad inviti
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 100' /40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - D'ALESSANDRO FLAVIO

Partecipanti 10

Sito Internet

Apicella Manuel                 

1Sulava Nenad                    

2
Brunello Sabino          

3
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 GM Apicella Manuel                 6.0 FRA 37.0039.0031.0034.252520 2419 2545 9 3 6 0 4 3 1 0 5 0 5 0 0 0 1970

2 4 GM Sulava Nenad                    6.0 CRO 37.0039.0031.0034.002489 2422 2548 9 3 6 0 5 1 4 0 4 2 2 0 0 0 1962

3 7 FM Brunello Sabino          5.0 ITA 38.0040.0032.0032.002391 2433 2477 9 2 6 1 4 1 3 0 5 1 3 1 0 0 1989

4 1 IM Cornette Matthieu               5.0 FRA 38.0040.0032.0031.502447 2427 2471 9 2 6 1 5 2 3 0 4 0 3 1 0 0 1985

5 2 FM Mogranzini Roberto       5.0 ITA 38.0040.0032.0022.502352 2438 2481 9 3 4 2 5 3 2 0 4 0 2 2 0 0 1983

6 3 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO 38.5040.5032.5034.002414 2431 2432 9 1 7 1 5 1 4 0 4 0 3 1 0 0 1954

7 9 IM Guidarelli Laurent              4.5 FRA 38.5040.5032.5025.502437 2428 2429 9 2 5 2 4 1 3 0 5 1 2 2 0 0 1981

8 5 GM Naumkin Igor                    4.0 RUS 39.0041.0033.0036.002430 2429 2387 9 0 8 1 5 0 5 0 4 0 3 1 0 0 1965

9 8 FM Piscopo Pierluigi        3.0 ITA 40.0042.0034.0020.002393 2433 2309 9 1 4 4 4 1 1 2 5 0 3 2 0 0 1983

10 6 FM Ronchetti Niccolo'       2.0 ITA 40.0043.0034.0018.002421 2430 2211 9 0 4 5 4 0 2 2 5 0 2 3 0 0 1989
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 2419 2545 1970 M 600164

7 FM Brunello Sabino          ITA LOM BG 2391 2433 2477 1989 M 813613 105536

1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 2427 2471 1985 M 620084

9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 2428 2429 1981 M 611123

2 FM Mogranzini Roberto       ITA LIG GE 2352 2438 2481 1983 M 810894 105831

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 2431 2432 1954 M 14500337

5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 2429 2387 1965 M 4101715

8 FM Piscopo Pierluigi        ITA PUG LE 2393 2433 2309 1983 M 809152 103927

6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA EMI RA 2421 2430 2211 1989 M 813125 100317

4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 2422 2548 1962 M 14500205
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

4 1 IM Cornette Matthieu               5.0 FRA | 10 B Â½ | 2 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 1

5 2 FM Mogranzini Roberto       5.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 1

6 3 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO | 8 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N 0 | 10 B Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 1

2 4 GM Sulava Nenad                    6.0 CRO | 7 B Â½ | 8 N 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B 1 | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 5 B Â½ | 6 N 1 | 1

8 5 GM Naumkin Igor                    4.0 RUS | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N 0 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 1

10 6 FM Ronchetti Niccolo'       2.0 ITA | 5 N Â½ | 10 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B 0 | -1

3 7 FM Brunello Sabino          5.0 ITA | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 6 N 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 0 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | -1

9 8 FM Piscopo Pierluigi        3.0 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 7 N Â½ | 10 N 0 | 9 B 0 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | -1

7 9 IM Guidarelli Laurent              4.5 FRA | 2 N 0 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 1 | 10 N 0 | 1 B Â½ | -1

1 10 GM Apicella Manuel                 6.0 FRA | 1 N Â½ | 6 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 9 6.00 5.71 0.29 2419.332545 1970 M 600164

7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 9 5.00 3.99 1.01 2433.672477 1989 M 813613 105536

1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 9 5.00 4.75 0.25 2427.442471 1985 M 620084

9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 9 4.50 4.61 -0.11 2428.562429 1981 M 611123

2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 9 5.00 3.44 1.56 2438.002481 1983 M 810894 105831

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 9 4.50 4.30 0.2 2431.112432 1954 M 14500337

5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 9 4.00 4.51 -0.51 2429.332387 1965 M 4101715

8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 9 3.00 4.00 -1 2433.442309 1983 M 809152 103927

6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 9 2.00 4.39 -2.39 2430.332211 1989 M 813125 100317

4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 9 6.00 5.30 0.7 2422.782548 1962 M 14500205
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A) - MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447   |  10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 Â½ - Â½

2 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352   |  9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 1 - 0

3 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414   |  8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 1 - 0

4 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489   |  7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 Â½ - Â½

5 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430   |  6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 Â½ - Â½
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Cornette Matthieu               0.5 FRA 2447   |  2 FM Mogranzini Roberto       1 ITA 2352 1 - 0

2 9 IM Guidarelli Laurent              0 FRA 2437   |  3 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2414 Â½ - Â½

3 7 FM Brunello Sabino          0.5 ITA 2391   |  5 GM Naumkin Igor                    0.5 RUS 2430 Â½ - Â½

4 10 GM Apicella Manuel                 0.5 FRA 2520   |  6 FM Ronchetti Niccolo'       0.5 ITA 2421 1 - 0

5 8 FM Piscopo Pierluigi        0 ITA 2393   |  4 GM Sulava Nenad                    0.5 CRO 2489 0 - 1
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan                     1.5 CRO 2414   |  1 IM Cornette Matthieu               1.5 FRA 2447 Â½ - Â½

2 2 FM Mogranzini Roberto       1 ITA 2352   |  10 GM Apicella Manuel                 1.5 FRA 2520 Â½ - Â½

3 4 GM Sulava Nenad                    1.5 CRO 2489   |  9 IM Guidarelli Laurent              0.5 FRA 2437 Â½ - Â½

4 6 FM Ronchetti Niccolo'       0.5 ITA 2421   |  7 FM Brunello Sabino          1 ITA 2391 0 - 1

5 5 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2430   |  8 FM Piscopo Pierluigi        0 ITA 2393 Â½ - Â½
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Cornette Matthieu               2 FRA 2447   |  4 GM Sulava Nenad                    2 CRO 2489 Â½ - Â½

2 10 GM Apicella Manuel                 2 FRA 2520   |  7 FM Brunello Sabino          2 ITA 2391 Â½ - Â½

3 2 FM Mogranzini Roberto       1.5 ITA 2352   |  3 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2414 1 - 0

4 9 IM Guidarelli Laurent              1 FRA 2437   |  5 GM Naumkin Igor                    1.5 RUS 2430 Â½ - Â½

5 8 FM Piscopo Pierluigi        0.5 ITA 2393   |  6 FM Ronchetti Niccolo'       0.5 ITA 2421 1 - 0
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Sulava Nenad                    2.5 CRO 2489   |  2 FM Mogranzini Roberto       2.5 ITA 2352 1 - 0

2 5 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2430   |  1 IM Cornette Matthieu               2.5 FRA 2447 Â½ - Â½

3 3 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2414   |  10 GM Apicella Manuel                 2.5 FRA 2520 Â½ - Â½

4 7 FM Brunello Sabino          2.5 ITA 2391   |  8 FM Piscopo Pierluigi        1.5 ITA 2393 Â½ - Â½

5 6 FM Ronchetti Niccolo'       0.5 ITA 2421   |  9 IM Guidarelli Laurent              1.5 FRA 2437 Â½ - Â½
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan                     2.5 CRO 2414   |  4 GM Sulava Nenad                    3.5 CRO 2489 Â½ - Â½

2 9 IM Guidarelli Laurent              2 FRA 2437   |  7 FM Brunello Sabino          3 ITA 2391 1 - 0

3 10 GM Apicella Manuel                 3 FRA 2520   |  8 FM Piscopo Pierluigi        2 ITA 2393 1 - 0

4 1 IM Cornette Matthieu               3 FRA 2447   |  6 FM Ronchetti Niccolo'       1 ITA 2421 1 - 0

5 2 FM Mogranzini Roberto       2.5 ITA 2352   |  5 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2430 1 - 0
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Sulava Nenad                    4 CRO 2489   |  10 GM Apicella Manuel                 4 FRA 2520 Â½ - Â½

2 7 FM Brunello Sabino          3 ITA 2391   |  1 IM Cornette Matthieu               4 FRA 2447 1 - 0

3 6 FM Ronchetti Niccolo'       1 ITA 2421   |  2 FM Mogranzini Roberto       3.5 ITA 2352 Â½ - Â½

4 5 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2430   |  3 IM Mrdja Milan                     3 CRO 2414 Â½ - Â½

5 8 FM Piscopo Pierluigi        2 ITA 2393   |  9 IM Guidarelli Laurent              3 FRA 2437 0 - 1
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 GM Apicella Manuel                 4.5 FRA 2520   |  9 IM Guidarelli Laurent              4 FRA 2437 1 - 0

2 4 GM Sulava Nenad                    4.5 CRO 2489   |  5 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2430 Â½ - Â½

3 2 FM Mogranzini Roberto       4 ITA 2352   |  7 FM Brunello Sabino          4 ITA 2391 Â½ - Â½

4 1 IM Cornette Matthieu               4 FRA 2447   |  8 FM Piscopo Pierluigi        2 ITA 2393 Â½ - Â½

5 3 IM Mrdja Milan                     3.5 CRO 2414   |  6 FM Ronchetti Niccolo'       1.5 ITA 2421 Â½ - Â½

FSI - ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A) - MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS 2430   |  10 GM Apicella Manuel                 5.5 FRA 2520 Â½ - Â½

2 6 FM Ronchetti Niccolo'       2 ITA 2421   |  4 GM Sulava Nenad                    5 CRO 2489 0 - 1

3 9 IM Guidarelli Laurent              4 FRA 2437   |  1 IM Cornette Matthieu               4.5 FRA 2447 Â½ - Â½

4 7 FM Brunello Sabino          4.5 ITA 2391   |  3 IM Mrdja Milan                     4 CRO 2414 Â½ - Â½

5 8 FM Piscopo Pierluigi        2.5 ITA 2393   |  2 FM Mogranzini Roberto       4.5 ITA 2352 Â½ - Â½
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

1 Cornette Matthieu               
IM FRA   Elo FIDE: 2447 Perf: 2471 Media: 2427.44 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -73 0.4 Â½ 0 0

2 B 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 95 0.63 1 1 1

3 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 33 0.55 Â½ 1 1

4 B 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 -42 0.44 Â½ 1 1

5 N 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 17 0.52 Â½ 1 1

6 B 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 26 0.54 1 2 2

7 N 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 56 0.58 0 2 2

8 B 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 54 0.58 Â½ 2 2

9 N 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 10 0.51 Â½ 2 2

4.75 2 2

2 Mogranzini Roberto       
FM ITA   Elo FIDE: 2352 Perf: 2481 Media: 2438.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 -85 0.38 1 1 1

2 N 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 -95 0.37 0 1 1

3 B 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -168 0.28 Â½ 1 1

4 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 -62 0.41 1 2 2

5 N 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 -137 0.32 0 2 2

6 B 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -78 0.39 1 3 3

7 N 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 -69 0.4 Â½ 3 3

8 B 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 -39 0.45 Â½ 3 3

9 N 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 -41 0.44 Â½ 3 3

3.44 3 3

3 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2414 Perf: 2432 Media: 2431.11 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 21 0.53 1 1 1

2 N 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 -23 0.47 Â½ 1 1

3 B 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 -33 0.45 Â½ 1 1

4 N 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 62 0.59 0 1 1

5 B 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -106 0.36 Â½ 1 1

6 B 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 -75 0.4 Â½ 1 1

7 N 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -16 0.48 Â½ 1 1

8 B 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 -7 0.49 Â½ 1 1

9 N 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 23 0.53 Â½ 1 1

4.3 1 1

4 Sulava Nenad                    
GM CRO   Elo FIDE: 2489 Perf: 2548 Media: 2422.78 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 98 0.63 Â½ 0 0

2 N 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 96 0.63 1 1 1

3 B 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 52 0.57 Â½ 1 1

4 N 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 42 0.56 Â½ 1 1

5 B 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 137 0.68 1 2 2

6 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 75 0.6 Â½ 2 2

7 B 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -31 0.46 Â½ 2 2

8 B 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 59 0.58 Â½ 2 2

9 N 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 68 0.59 1 3 3

5.3 3 3
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ITT TROFEO LUIGI SERRA (0603014A)
MONTECATINI TERME  - 01-07-2006 - 08-07-2006

5 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2430 Perf: 2387 Media: 2429.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 9 0.51 Â½ 0 0

2 N 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 39 0.55 Â½ 0 0

3 B 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 37 0.55 Â½ 0 0

4 N 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 -7 0.49 Â½ 0 0

5 B 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 -17 0.48 Â½ 0 0

6 N 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 78 0.61 0 0 0

7 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 16 0.52 Â½ 0 0

8 N 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 -59 0.42 Â½ 0 0

9 B 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -90 0.38 Â½ 0 0

4.51 0 0

6 Ronchetti Niccolo'       
FM ITA   Elo FIDE: 2421 Perf: 2211 Media: 2430.33 W-We: -2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -9 0.49 Â½ 0 0

2 N 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -99 0.36 0 0 0

3 B 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 30 0.54 0 0 0

4 N 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 28 0.54 0 0 0

5 B 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 -16 0.48 Â½ 0 0

6 N 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 -26 0.46 0 0 0

7 B 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 69 0.6 Â½ 0 0

8 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 7 0.51 Â½ 0 0

9 B 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 -68 0.41 0 0 0

4.39 0 0

7 Brunello Sabino          
FM ITA   Elo FIDE: 2391 Perf: 2477 Media: 2433.67 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 -98 0.37 Â½ 0 0

2 B 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 -30 0.46 1 1 1

4 N 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -129 0.33 Â½ 1 1

5 B 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 -2 0.5 Â½ 1 1

6 N 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 -46 0.44 0 1 1

7 B 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 -56 0.42 1 2 2

8 N 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 39 0.55 Â½ 2 2

9 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 -23 0.47 Â½ 2 2

3.99 2 2

8 Piscopo Pierluigi        
FM ITA   Elo FIDE: 2393 Perf: 2309 Media: 2433.44 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 -21 0.47 0 0 0

2 B 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 -96 0.37 0 0 0

3 N 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -37 0.45 Â½ 0 0

4 B 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 -28 0.46 1 1 1

5 N 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 2 0.5 Â½ 1 1

6 N 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -127 0.33 0 1 1

7 B 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 -44 0.44 0 1 1

8 N 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 -54 0.42 Â½ 1 1

9 B 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 41 0.56 Â½ 1 1

4 1 1
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9 Guidarelli Laurent              
IM FRA   Elo FIDE: 2437 Perf: 2429 Media: 2428.56 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 85 0.62 0 0 0

2 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 23 0.53 Â½ 0 0

3 N 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 -52 0.43 Â½ 0 0

4 B 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 7 0.51 Â½ 0 0

5 N 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 16 0.52 Â½ 0 0

6 B 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 46 0.56 1 1 1

7 N 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 44 0.56 1 2 2

8 N 10 GM Apicella Manuel                 FRA 2520 -83 0.39 0 2 2

9 B 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 -10 0.49 Â½ 2 2

4.61 2 2

10 Apicella Manuel                 
GM FRA   Elo FIDE: 2520 Perf: 2545 Media: 2419.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Cornette Matthieu               FRA 2447 73 0.6 Â½ 0 0

2 B 6 FM Ronchetti Niccolo'       ITA 2421 99 0.64 1 1 1

3 N 2 FM Mogranzini Roberto       ITA 2352 168 0.72 Â½ 1 1

4 B 7 FM Brunello Sabino          ITA 2391 129 0.67 Â½ 1 1

5 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2414 106 0.64 Â½ 1 1

6 B 8 FM Piscopo Pierluigi        ITA 2393 127 0.67 1 2 2

7 N 4 GM Sulava Nenad                    CRO 2489 31 0.54 Â½ 2 2

8 B 9 IM Guidarelli Laurent              FRA 2437 83 0.61 1 3 3

9 N 5 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 90 0.62 Â½ 3 3

5.71 3 3
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